П Р О Т О К О Л № ____
заседания экзаменационной комиссии по приёму на обучение по программам

ординатуры в ГОСУДАРСТВЕННУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»
от « »  20  г.

Комиссия в составе (Ф.И.О. полностью, должность, учёная степень, учёное звание):
Председатель комиссии ___________________________________________________
________________________________________________________________________
Члены комиссии:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Ответственный секретарь комиссии _________________________________________
________________________________________________________________________
СЛУШАЛИ: _____________________________________________________________

Ф.И.О. поступающего (полностью)
Специальность ___________________________________________________________

Результаты в баллах:

1) тестирования (60 тестов, 1 балл равен 1 проценту) ___________________________

2) решения ситуационных задач (3 задачи, 1 вопрос равен 2 баллам) _____________

ПОСТАНОВИЛИ: общее количество баллов за экзамен ________________________

Подписи, Ф.И.О.:

Председатель комиссии ___________________________________________________
Члены комиссии:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Ответственный секретарь комиссии _________________________________________